ДОГОВОР

возмездного оказания услуг по поиску работников
г. Томск
1 января 202 __г.

именуемый (ая) в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны и Индивидуальный предприниматель Недоговоров Станислав Олегович, именуемая в дальнейшем «Исполнитель» с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1.
Исполнитель обязуется подобрать работников для выполнения у Заказчика работ, определенных в п.1.2. настоящего договора, а Заказчик обязуется оплатить оказанные услуги.

1.2.
Исполнитель осуществляет подбор работников для выполнения следующих работ:
______________________________________________________________________________
2. Порядок оказания услуг
2.1. Исполнитель подбирает кандидатуры работников (далее – «работники») в соответствии с п.1.1., 1.2. настоящего договора, составляет список кандидатур и предоставляет его для ознакомления Заказчику.

2.2. Одновременно со списком работников Заказчику предоставляются для ознакомления документы, характеризующие работника, в том числе анкету, написанную работником собственноручно автобиографию, копию паспорта, документы об образовании, копию трудовой книжки, а также другие документы, имеющиеся у Исполнителя.

2.3. После ознакомления с информацией, указанной в п.2.2. договора, Исполнитель организует Заказчику проведение собеседования с указанными в списке работниками.

2.4. По результатам собеседования Заказчик обязан сделать отметку в списке кандидатур работников о своем выборе, а Исполнитель предоставляет Заказчику контактный телефон избранной кандидатуры.

2.5. По заявлению Заказчика в течение срока действия настоящего договора могут быть оказаны дополнительные услуги, предоставляемые безвозмездно, если иное не предусмотрено соглашением сторон.
2.5.1. Замена предоставленной кандидатуры по желанию Заказчика в течение срока действия настоящего договора.
2.5.2. Подбор работника на время болезни или отпуска избранного Заказчиком работника.
2.5.3. Содействие урегулированию спорных ситуаций между Заказчиком и работниками (участие в переговорах, предоставление консультаций Заказчику и работникам).
2.6. Исполнитель обязан использовать информацию о Заказчике только для исполнения договора. Заказчик дает согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, распространение (передача, предоставление), удаление, уничтожение, как с использованием, так и без использования средств автоматизации следующих своих персональных данных для целей исполнения настоящего договора: ФИО, паспортные данные, контактные телефоны.

2.6.1. Заказчик ознакомлен, отзыв данного согласия может быть осуществлен в любой момент времени посредством направления в адрес Исполнителя уведомления, подписанного Заказчиком или его уполномоченным представителем, по почте заказным письмом или вручением лично под расписку. Отказ от обработки данных влечет прекращение настоящего договора.

3. Стоимость услуг и порядок расчетов

3.1.
Стоимость услуг, предусмотренных настоящим договором, составляет _______ рублей за четыре месяца оказания услуг (абонентская плата).
3.2.
Оплата услуг за первые четыре месяца производится в день выбора Заказчиком кандидатуры работника.

4. Срок действия договора
4.1.
Настоящий договор действует с даты его подписания в течение четырех месяцев. При наличии намерения продлить действие настоящего договора Заказчик до истечения его срока вносит исполнителю абонентскую плату за очередные четыре месяца. В этом случае действие договора пролонгируется на четыре месяца.
4.2.
После истечения срока действия договора обязательства сторон прекращаются.

5. Прочие условия
5.1.
Исполнитель считается полностью оказавшим услуги по договору с момента выбора Заказчиком одной из предоставленных Исполнителем кандидатур.

5.2.
Споры, возникшие при исполнении настоящего договора, подлежат рассмотрению в судебном порядке.

5.3.
Все уведомления и извещения, связанные с исполнением настоящего договора, направляются по адресам, указанным в разделе 6 настоящего договора. В случае, если одна из сторон изменила свой адрес, она обязана письменно сообщить об этом другой стороне, в противном случае, извещение, направленное по прежнему адресу, считается надлежащим.

5.4.
Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

6. Реквизиты сторон

	Заказчик

	Исполнитель:

	Агентство домашнего персонала «Берегиня»

ИП Недоговоров Станислав Олегович
ИНН 701713370870

ОГРНИП 319703100078310
ул. Киевская, 105, тел. 56-17-17

М.П.

	ФИО

	адрес

	телефон

	паспорт №

	выдан

	Дата выдачи

	место выдачи

	подпись